

<b>ODBĚRATEL</b> IČ 00213730 Nejsme plátcí DPH !	<b>Číslo objednávky</b> 190001/ET
<b>Fakturační adresa</b> Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika	<b>Pavel Danihelka</b>  <b>Veselí 106</b> <b>535 01 Veselí</b> <b>ČESKÁ REPUBLIKA</b>
<b>Typ organizace</b> Organizační složka státu	<b>IČ</b> 72820942 <b>DIČ</b> CZ7807213370
	<b>Datum vystavení</b> 12.03.2019 <b>Datum dodání od</b> 14.03.2019 <b>do</b> 29.03.2019 <b>Doprava</b> dodavatelské dispozice <b>Splatnost faktury</b> 21 dnů od data fakturace

**Nákup spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku v 1. čtvrtletí roku 2019 pro jednotlivé ZOU dle přiloženého výkazu komodit.**

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Pořízení komodity č. 04 v 1.čtvrtletí 2019- ZN	1.00	8 543.00	8 543.00
Pořízení komodity č. 04 v 1.čtvrtletí 2019- KY	1.00	9 801.00	9 801.00
Pořízení komodity č. 04 v 1.čtvrtletí 2019- HU	1.00	726.00	726.00
Pořízení komodity č. 04 v 1.čtvrtletí 2019-B-M	1.00	9 947.00	9 947.00
Pořízení komodity č. 04 v 1.čtvrtletí 2019- sklad	1.00	146 858.00	146 858.00

**Celkem 175 875.00 Kč**

Katastrální úřad -49-  
pro Jihomoravský kraj

Schválil(a)

Razítko a podpis .....

Tato objednávka je účinná nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Uvedená cena je včetně DPH.

**Dodavatel:**

**Pavel Danihelka - Toncart**

Č. účtu a název	Celkem v Kč vč. DPH
1000. Sklad	146 857,70
2000. Kancelář ředitele katastrálního úřadu	0,00
3000. Technická sekce	0,00
4000. KP Blansko	0,00
5000. KP Boskovice	0,00
6000. KP Brno-město	9 946,20
7000. KP Brno-venkov	0,00
8000. KP Břeclav	0,00
9000. KP Hodonín	0,00
10000. KP Hustopeče	726,00
11000. KP Kyjov	9 801,00
14000. KP Vyškov	0,00
15000. KP Znojmo	8 542,60
<b>CELKEM ZA VŠECHNY ZOU</b>	<b>176 873,50</b>

Výkaz komodit č. 04 - Spotřební materiál pro kancelářskou techniku

Dodavatel: **Pavel Danihelka - Toncart**

Číslo řádku	Popis	Jednotka	Množství	Cena za kus	Celková cena	Popis
<b>Díl: 1000 Sklad</b>						
1	Originální náplň	ks	20,00	2 783,00	55 660,00	Originální náplň pro tiskárnu HP Laser Jet Pro 400 M401. Označení náplně CF280X.
2	Originální náplň	ks	10,00	2 620,00	26 620,00	Originální náplň tiskárny HP LaserJet P2055. Označení náplně CE505X.
3	Originální náplň	ks	3,00	701,80	2 105,40	Originální náplň pro tiskárnu OKI ES8461cdxn+. Označení náplně ES8451(+)/8461(+)-K.
4	Originální náplň	ks	5,00	2 335,50	11 676,50	Originální náplň tiskárny OKI ES8461cdxn+. Označení náplně ES8451(+)/8461(+)-C.
5	Originální náplň	ks	5,00	2 335,50	11 676,50	Originální náplň pro tiskárnu OKI ES8461cdxn+. Označení náplně ES8451(+)/8461(+)-M.
6	Originální náplň	ks	5,00	2 335,50	11 676,50	Originální náplň pro tiskárnu OKI ES8461cdxn+. Označení náplně ES8451(+)/8461(+)-Y.
7	Originální náplň	ks	2,00	2 999,00	5 299,80	Pásová jednotka OKI, Označení OKI 01206701.
8	Originální náplň	ks	5,00	1 452,00	7 260,00	Originální náplň pro tiskárnu Brother HLL-8250CDN. Označení náplně TN-326BK.
9	Originální náplň	ks	5,00	2 976,00	14 883,00	Originální náplň pro tiskárnu Brother HL-5450DN - Drum unit DR3300P (válec)
<b>Celkem za: 1000 Sklad 146 837,20</b>						
<b>Díl: 6000 KP Brno-město</b>						
10	Originální náplň	ks	2,00	3 177,00	6 630,80	Originální náplň pro multifunkci OKI ES 7170 MFP. Označení náplně ES7131/ES71700MFP
11	Originální náplň	ks	1,00	3 315,40	3 315,40	Originální válec pro multifunkci OKI ES 7170 MFP. Označení náplně 45456302 - černá
<b>Celkem za: 6000 KP Brno-město 9 946,20</b>						
<b>Díl: 10000 KP Hustopeče</b>						
12	Originální náplň	ks	1,00	726,00	726,00	Originální červená náplň pro ploter HP DesignJet S10. Označení náplně CH587A
<b>Celkem za: 10000 KP Hustopeče 726,00</b>						
<b>Díl: 11000 KP Kyjov</b>						
13	Originální náplň	ks	1,00	1 089,00	1 089,00	Originální náplň pro ploter HP DesignJet 800. Označení náplně HP 82 (C4811A - modrá), 69 ml
14	Originální náplň	ks	1,00	1 089,00	1 089,00	Originální náplň pro ploter HP DesignJet 800. Označení náplně HP 10 (C4844AE - černá), 69 ml
15	Originální náplň	ks	1,00	2 783,00	2 783,00	Originální červená náplň pro HP LaserJet. Označení náplně HP CF280XC
16	Originální náplň	ks	1,00	1 210,00	1 210,00	Tisková hlava do plotru HP - modrá HP 11 (C4811A - modrá)
17	Originální náplň	ks	1,00	1 210,00	1 210,00	Tisková hlava do plotru HP - modrá HP 11 (C4812A - magenta)
18	Originální náplň	ks	1,00	1 210,00	1 210,00	Tisková hlava do plotru HP - modrá HP 11 (C4810A - černá)
19	Originální náplň	ks	1,00	1 210,00	1 210,00	Tisková hlava do plotru HP - modrá HP 11 (C4813A - žlutá)
<b>Celkem za: 11000 KP Kyjov 9 806,00</b>						
<b>Díl: 15000 KP Znojmo</b>						
20	Originální náplň	ks	2,00	2 335,50	4 670,60	Originální náplň pro tiskárnu OKI ES8461cdxn+. Označení náplně ES8451(+)/8461(+)-Y.
21	Originální náplň	ks	1,00	1 936,00	1 936,00	Originální náplň pro tiskárnu HP LaserJet 2840 color. Označení náplně Q3963 magenta
22	Originální náplň	ks	1,00	1 936,00	1 936,00	Originální náplň pro tiskárnu HP LaserJet 2840 color. Označení náplně Q3961 cyan.
<b>Celkem za: 15000 KP Znojmo 8 542,60</b>						

Uchazeč vyplní pouze modře zvýrazněné buňky, do kterých uvede **cenu v Kč včetně DPH za kus!**  
Ostatní buňky se nevyplňují, obsahují vzorce!